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Haluaako kuntanne olla kestävän kehityksen edelläkävijä ja ke-
hittää uusia innovatiivisia toimintatapoja? Ensimmäisen kerran
järjestettävä kunta-alan innovaatiokilpailu haastaa kunnat ide-
oimaan ja toteuttamaan ilmastonmuutoksen hillinnän ja kestä-
vän kehityksen kannalta hyviä hankkeita. 

Kilpailun tavoitteena on tuottaa ideoita, jotka auttavat kuntia
ilmastotavoitteiden saavuttamisessa, kestävän kehityksen käy-
täntöjen mukaisten toimintatapojen edistämisessä sekä hyvän
elinympäristön tarjoamisessa.  

Kilpailussa esitettävät ideat voivat liittyä esimerkiksi toiminta-
malleihin, palveluprosesseihin, kokonaisuuksien hallintaan, in-
novatiiviseen hankintaosaamiseen tai tehokkaaseen julkisten
varojen käyttämiseen – eli kokonaisuutena kuntien elinvoimai-
suuteen ja kilpailukykyyn. 

Kilpailuun ovat tervetulleita erikokoiset ja erisisältöiset ideat.
Pienikin idea voi kasvaa suureksi, jos se voidaan ottaa laaja-alai-
sesti käyttöön.

Kilpailun järjestävät Tekes, Suomen Kuntaliitto, työ- ja elinkei-
noministeriö ja ympäristöministeriö yhteistyökumppaneinaan
Infra ry, Jätelaitosyhdistys ry, Kuntalehti, Kuntatekniikka-lehti,
Liikenne- ja viestintäministeriö, Motiva, Tee parannus! -viestin-
täohjelma ja Vesi- ja viemärilaitosyhdistys ry. 

KANNATTAA OSALLISTUA!

Kunnat ja kaupungit sekä niiden palveluorganisaatiot ovat kes-
keisessä roolissa kestävämmän yhdyskunnan rakentamisessa sekä
hyvän elinympäristön tarjoamisessa. Julkiset tahot, esimerkiksi
valtio, kunnat ja seurakunnat, hankkivat tarvikkeita ja erilaisia
palveluja tai teettävät urakalla rakennushankkeita vuosittain
yhteensä reilun 22,5 miljardin euron arvosta. 

Kilpailu tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden saada positiivista
näkyvyyttä kunnalle, edistää kilpailukykyisen toiminta- tai kehi-
tysympäristön luomista sekä kehittää palveluiden laatua ja tuot-
tavuutta. 

Palkittavat ryhmät ja ehdotukset saavat laajaa julkisuutta eri me-
dioissa. Parhaiden ehdotusten tekijöille on tarjolla myös rahoi-
tusta ideoidensa kehittämisen. 

KILPAILUEHDOTUKSIA 
OTETAAN VASTAAN
15.6.2010 SAAKKA.



KILPAILUUN OSALLISTUMINEN

Kilpailuun voivat osallistua kunnat ja niiden liikelaitok-
set, kuntien omistamat yhtiöt sekä kuntayhtymät.
Idean voi esittää myös ryhmä, jossa on mukana kun-
nallisten toimijoiden lisäksi yrityksiä tai useita kuntia.

Kilpailuun osallistuvat ideoivat esimerkiksi maankäytön
suunnitteluun, liikkumiseen, väylä- ja verkkoratkaisui-
hin, jäte- ja vesihuoltoon, uusiutuvan energian hyödyn-
tämiseen, rakentamiseen tai palveluihin liittyviä uusia
toimintatapoja tai teknologioita.

Organisaation sitoutuminen kilpailuehdotukseen halu-
taan varmistaa sillä, että joku organisaation luottamus-
elin (esimerkiksi lautakunta, valtuusto, hallitus, johto-
kunta) käsittelee kilpailuun osallistumista. Muodollista
hyväksymispäätöstä ei tarvita, vaan asian käsittely luot-
tamuselimessä riittää.

Kilpailuun osallistuvat laativat ideastaan lyhyen, 1–2 -
sivuisen kuvauksen. Se lähetetään Tekesiin 15.6.2010
mennessä sähköpostitse osoitteeseen virpi.mikkonen
@tekes.fi. Otsikoi viesti ”Innovaatiokilpailu kunnille”. 

ARVIOINTIKRITEERIT

Kilpailuehdotuksia arvioidaan kokonaisvaltaisesti: 
ratkaisujen tulee olla kokonaisuuden kannalta toimivia,
järkeviä ja tarkoituksenmukaisia sekä vaikuttaa positii-
visesti kuntien elinvoimaisuuteen, kilpailukykyyn,elin-
ympäristön laatuun ja kestävään kehitykseen.

Kilpailuehdotusten arvioinnissa kiinnitetään 
huomiota erityisesti seuraaviin tekijöihin:
• uutuusarvo ja innovatiivisuus
• idean toteuttamiskelpoisuus
• ilmastotavoitteiden toteutuminen
• materiaali- ja ekotehokkuus
• vaikutus tuottavuuden ja 

palveluiden laadun kehittymiseen
• yksityisen ja julkisen sektorin yhteistyö
• vaikuttavuus ja ratkaisun monistettavuus

PALKITSEMINEN JA HYÖDYT

Kilpailun tuomaristo valitsee 3–6 kehityskelpoisinta eh-
dotusta. Kilpailu tarjoaa parhaiden ideoiden esittäjille
positiivista näkyvyyttä. Kilpailun tuloksista viestitetään
laajasti monissa medioissa.

Tekes rahoittaa voittajaehdotusten kehittämistä periaat-
teidensa mukaisesti. Tekesin rahoitus mahdollistaa ulko-
puolisten resurssien, kuten konsulttien tai tutkijoiden,
käyttämisen kehitystyön tukena. 

Voittajat tekevät rahoitushakemuksen Tekesille ja käyn-
nistävät kehityshankkeen saamallaan rahoituksella yh-
dessä valitsemiensa yhteistyökumppaneiden kanssa. Ke-
hitettävää toimintamallia tai ratkaisua voidaan testata
myös käytännössä.

Rahoitussumma ja Tekesin rahoitusosuus määräytyy
hankkeen laajuuden, osallistuvien organisaatioiden
luonteen ja lukumäärän perusteella. Tekesin rahoitus
kehityshankkeen kokonaiskustannuksista on kuntaor-
ganisaatioille tyypillisesti 35–50 prosenttia.

TUOMARISTO

Mari Kiviniemi, hallinto- ja kuntaministeri (puheenjohtaja)
Ritva Laine, Suomen Kuntaliitto
Virpi Mikkonen, Tekes (sihteeri)
Kaisa Mäkelä, Ympäristöministeriö
Teija Palko, Työ- ja elinkeinoministeriö
Anni Rimpiläinen, Liikenne- ja viestintäministeriö
Juha Salmi, Suomen Asuntotietokeskus
Markku Salo, Jätelaitosyhdistys ry
Osmo Seppälä, Vesi- ja viemärilaitosyhdistys
Seppo Silvonen, Motiva 
Paavo Syrjö, Infra ry 
Paavo Taipale, Kuntatekniikka-lehti

AIKATAULU
Kilpailu käynnistyy 15.02.2010 
Kilpailuehdotusten jättäminen 15.06.2010
Ehdotusten arviointi 06–09.2010 
Tulosten julkistus (Kuntamarkkinat) 15.09.2010

LISÄTIETOJA 

www.tekes.fi/info/kuntakilpailu

Virpi Mikkonen, Tekes, puh. 010 605 5930
virpi.mikkonen@tekes.fi

Ritva Laine, Suomen Kuntaliitto, puh. 050 521 5749
ritva.laine@kuntaliitto.fi

Osallistu ja vaikuta kuntasektorin tulevaisuuteen!


